KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS KEPUTUSAN KOMISI 

PEMILIHAN UMUM NOMOR 126 TAHUN 2023 TENTANG JADWAL TAHAPAN PELAKSANAAN SELEKSI 

CALON ANGGOTA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN/KOTA UNTUK 118 (SERATUS DELAPAN 

BELAS) KABUPATEN/KOTA PADA 15 (LIMA BELAS) PROVINSI PERIODE 2023-2028 

ABSTRAK: - Keputusan ini ditetapkan hasil evaluasi terhadap ketentuan jadwal tahapan 

pelaksanaan seleksi calon anggota Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota untuk 

118 (serratus delapan belas) kabupaten/kota pada 15 (lima belas) provinsi periode

[...]

126 Tahun 2023 sebagaimana telah diubah dengan Keputusan KPU No. 214 

Tahun 2023. 

- Dalam Keputusan ini menetapkan Perubahan Tahapan pada angka 10, angka 11, 

angka 12, angka 13, angka 14, dan angka 15 Tabel Jadwal Tahapan Pelaksanaan 

Seleksi Calon Anggota Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota untuk 118 

(Seratus Delapan Belas) Kabupaten/Kota pada 15 (Lima Belas) Provinsi Periode 

2023- 2028. 

CATATAN: - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 6 April 2023. 

- Lamp.: 2 hlm.